m pi . AGOUSPPC. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0005306. 29- 08-2024. h. 16: 09

Mindstero dell' Tstrwzione e del Merdto
‘g/ﬁém Jeolastico %g][()ﬂa/a/)(y‘ ! Ermidlia- %()mqy/m
‘{’/jﬁfo IX - Anbito Tervitoriate dié Sorma e Pacernza

Jede i Sacenza

VISTO il decreto-legge 29 ottobre 2019, n. 126;

VISTO il decreto-legge 8 aprile 2020, n. 22;

VISTA I'O.M. n. 88 del 16/05/2024 “Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di istituto
di cui all’art. 4 c. 6/bis e 6/ter, della Legge 3/5/99, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il
personale docente ed educativo biennio 2024/2025 — 2025/2026";

VISTO I'Ordinanza Ministeriale n. 114 del 10 giugno 2024 concernente “Disposizioni modificative
dell’Ordinanza ministeriale n. 88 del 16 maggio 2024, recante “Procedure di aggiornamento delle
graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n.

VISTO il proprio provvedimento prot.n. 4208 del 15/07/202 con il quale sono state individuate le scuole polo
con la delega alla valutazione delle istanze di inserimento e aggiornamento nelle GPS;

VISTE le risultanze del controllo effettuato dalle Istituzioni Scolastiche ai sensi della suddetta normativa;
VISTO l'art. 9, co. 1 della sopracitata O.M. n. 88/2024, che dispone la pubblicazione delle GPS da parte del
Dirigente dell’Ufficio Scolastico Territoriale sul proprio sito web, e successiva pubblica- zione delle correlate
graduatorie diistituto all’Albo di ciascuna istituzione scolastica;

VISTIi propri provvedimenti di esclusione pubblicati sul sito di questo Ufficio;

VISTO il proprio decreto prot.n. 4851 del 13/08/2024 di pubblicazione delle graduatorie provinciali di
supplenze del personale docente di ogni ordine e grado e personale educativo;

ACCERTATA la presenza di ulteriori errori materiali, o alla mancata valutazione di titoli e/o servizi non recepiti a
sistema nella precedente pubblicazione;

RITENUTO OPPORTUNO in autotutela di apportare le dovute modifiche e di ripubblicare le GPS come notifica
delle modifiche apportate;

Dirigente: Maurizio Bocedi
Referente del procedimento: Giovanna Gerardi

C.so G. Garibaldi n. 50 — CAP 29121 — Piacenza — Tel.: 0523/330711 e-mail: usp.pc@istruzione.it pec: csapc@postacert.istruzione.it
Sito web: www.pc.istruzioneer.gov.it



mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
http://www.pc.istruzioneer.gov.it/

Mindstero dell' Tstrwzione e del Merdto
‘g/ﬁém Jeolastico %g][()ﬂa/a/)(y‘ ! Ermidlia- %()mqy/m
‘{’/jﬁfo IX - Anbito Tervitoriate dié Sorma e Pacernza

Jede i Sacenza

DISPONE

Art.1 per i motivi citati in premessa la ripubblicazione, in data odierna, sul sito di quest’Ufficio
(https://pc.istruzioneer.gov.it/) delle graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) definitive della
provincia di Piacenza - posto comune e sostegno - del personale docente della scuola dell'infanzia, della
scuola primaria, delle scuole secondaria di I* e II* grado e personale educativo, valevoli per gli aa.ss.
2024/25 e 2025/26, ai sensi dell’0O.M. indicata in premessa.

Art.2 Tutti i candidati sono ammessi alla procedura con riserva di accertamento del possesso dei
requisiti di ammissione. L'Amministrazione puo disporre, con provvedimento motivato, I'esclusione dei
candidati non in possesso dei requisiti di ammissione in qualsiasi momento della procedura.
L'Amministrazione si riserva la facolta di procedere in ogni caso, anche in autotutela, alle rettifiche
necessarie.

Art.3 Si avvisa che per effetto delle norme sulla privacy, le stampe non contengono alcun dato
personale e sensibile che concorra alla costituzione delle stesse. In applicazione delle vigenti norme
sull’Amministrazione Digitale, il presente provvedimento ed i relativi allegati sono pubblicati sul sito
istituzionale di questo Ufficio. La pubblicazione del presente provvedimento sostituisce qualsiasi forma di
comunicazione e ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge.

Art.4 Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e am-
ministrativi previsti dall'ordinamento.

IL DIRIGENTE

Maurizio Bocedi

Firmato digitalmente da
%OCEDI MAURIZIO

=T
O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Dirigente: Maurizio Bocedi
Referente del procedimento: Giovanna Gerardi

C.so G. Garibaldi n. 50 — CAP 29121 — Piacenza — Tel.: 0523/330711 e-mail: usp.pc@istruzione.it pec: csapc@postacert.istruzione.it
Sito web: www.pc.istruzioneer.gov.it



mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
http://www.pc.istruzioneer.gov.it/

		2024-08-29T12:46:50+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2024-08-29T16:09:46+0200
	protocollo




